Pomorska

D Akademia
w Stupsku

ZP/1381/2019 Stupsk, dnia 07 lutego 2020 .

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamédwienia publicznego prowadzonego w_trybie przetargu
nieograniczonego pn. .Przebudowa budynku po dawnej stoléwce wojskowej na potrzeby

utworzenia sali wielofunkcyine] wraz z przylgczami | zagospodarowaniem terenu” (nr

referencyjny nadany przez Zamawiajacego: ZP/1381/2019).

Niniejszym, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 200 4. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiajgcy: Akademia Pomorska
w Stupsku udziela odpowiedzi na zgioszone przez Wykonawcéw pisemnie pytania do postepowania
o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
.Przebudowa budynku po dawnej stolowce wojskowej na potrzeby utworzenia sali
wielofunkcyjnej wraz z przylaczami i zagospodarowaniem terenu” (nr referencyjny nadany przez
Zamawiajgcego: ZP/1381/2019) w zakresie jak ponizej:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dla zapewnienia odpowiedniej wytrzymatosci siedzisk wymaga aby montowane

fotele posiadaly raport z badan wytrzymatosciowych wykonany zgodnie z normg PN-EN 1728:2012
oraz PN-EN 12727:2016 z wynikiem min. 4 (intensywny)?

QOdpowiedz nr 1
Zamawiajacy wymaga oby produkt byt dopuszczony do uzytkowania na terenie Polski i co za tym idzie

posiadat certyfikaty i dopuszczenia

Pytanie nr 2:
Rodzaj opraw oraz stupy oswietlenia zewnetrznego sg rézne w opisie technicznym i rysunku E-1.

Odpowiedz nr 2
Nalezy zastosowaé oprawy stylowo podobne o parametrach poréwnywalnych do Oprawa ISKRA

LED 37W, Nalezy zastosowac sfupy aluminiowe anodowane nha kol. czarny o wymiarach:
Srednica zakonczenia: 60mm

Wysokos$¢ stupa: 6m

Srednica przy podstawie: 120mm

Grubos¢ scianki stupa: 4mm

Pytanie nr 3:
Czy aparat wylgczajgcy pozarowo prad nie powinien byé poza budynkiem tak aby w momencie akcji
pozarowej wewnatrz budynku nie byto pradu z wyjatkiem urzadzen przeciwpozarowych.

Odpowiedz nr 3
Projekt elektryczny i miejsce lokalizacji wytgcznikéw zostat uzgodniony przez rzeczoznawce p.poz

i ich lokalizacja nie ulega zmianie

Pytanie nr 4:
Czy zasilanie systemu nagto$nieniowego bedzie separowane w celu unikniecia zakiocen.
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Odpowiedz nr 4
Sposob zasilania systemu wg projektu nagtoénienia. Miejscem zasilania systemu bedzie szafa SA.

Pytanie nr 5
Brak zasilania klimakonwektora — branza sanitarna pom 0.08 scena 2.

Odpowiedz nr 5
Klimakonwektor nalezy zasili¢ z rozdzielni R3 przewodem YDY 5x2,5.

Pytanie nr 6:
Brak rysunkow E2, E3.

Odpowiedz nr 6

Rysunki sg zatgczone pod nazwami plikow:
Koziet.2019 ELEKTR. Oswietl.awaryjne 2.pdf
Koziet.2019 ELEKTR. Oswietl.awaryjne E3.pdf

Pytanie nr 7:
Czy projekt zostat uzgodniony z rzeczoznawca ppoz.

Odpowiedz nr 7
Projekt zostat uzgodniony z rzeczoznawcg ppoz

Pytanie nr 8:
Brak legendy na planach

Odpowiedz nr 8
Legenda znajduje sie na rysunku schematéw blokowych

Pytanie nr 9
Prosimy o podanie materiaiu wykonania rozdzielaczy oraz szafek rozdzielaczowych. W projekcie

podanc nazwe typowe’- prosimy o uszczegdtowienie.

Odpowiedz nr 9
Rozdzielacze ogrzewania grzejnikowego:

Rozdzielacz:
Stal nierdzewna 1.4301
Zigczki: Mosigdz niklowany

Szafki rozdzielaczowe:

Szafki rozdzielaczowe dostepne w wersji natynkowej i podtynkowej:

zdejmowana na wkrety przednia poprzeczka korpusu, utatwiajgca montaz instalacji,
cztery otwory na Kolki rozporowe w tylnej $ciance

zamek na monete,

szafka lakierowana w kolorze biatym RAL 9016

rozdzielacz z odpowietrznikami i zaworami przytacznymi belek 1

Pytanie nr 10:
Prosimy o wskazanie migjsc malowanych kanatow i rur wentylacyjnych oraz podanie koloru RAL

malowanych elementow.

Odpowiedz nr 10
Wszystkie kanaly przebiegajgce przez pomieszczenia ogblnodostepne ktore nie sg zabudowane sg

malowane proszkowo, tj. piwnica - wszystkie pomieszczenia za wyjatkiem korytarzy gdzie beda
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zabudowane, parter to wszystkie pomieszczenia, | pigtro - wszystkie pomieszczenia za wyjatkiem
wentylatorni. Kolor RAL zostanie okreslony w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 11:
Prosimy © potwierdzenie zastosowanie na systemach wentylacji mechanicznej klap p.poz

wyposazonych tylko w wyzwalacze topikowe. Czy to rozwigzanie zostato zatwierdzone i uzgodnione
Z rzeczoznawca ds. p.poz.

QOdpowiedz nr 11

Przy przejsciach instalacji przez $ciany lub stropy wydzielajgce klatke schodows, wentylatornie lub
komunikacje ogdlng zaprojektowano klapy odcinajgce w klasie EIB0, rozwigzanie to zostato
zaopiniowane przez rzeczoznawce ds. p.poz

Pytanie nr 12:
Prosimy o uszczegodtowienie opisu agregatéw inwerterowych chtodniczych tj. podanie minimalnych

warunkéw technicznych urzgdzenia spetniajacego wymagania dokumentacji przetargowe;.

Odpowiedz nr 12

Zmienia sig zapis w opisie technicznym dia centrali wentylacyjnej o wydatku 8500m3/h:

.Centrala wyposazona jest w nagrzewnice wodng o mocy 47,4kW dla temperatury czynnika 70/500C
oraz chiodnice freonowag o mocy 43,4kW czynnik R410A dia ktérej dobrano agregat Inverterowy
o mocy chtodniczej 46kW."

na

Centrala wyposazona jest w nagrzewnice wodng o mocy 16,8kW dla temperatury czynnika 70/500C
oraz chiodnice freonowg o mocy 45,6kW czynnik R410A dla ktérej dobrano agregat Inverterowy
o mocy chtodniczej 45,0kW.

Zmienia sie zapis w opisie technicznym dla centrali wentylacyjnej o wydatku 900m3/h:

.Centrala wyposazona jest w nagrzewnice wodng o mocy 6,1kW dla temperatury czynnika 70/500C
oraz chiodnice freonowa o mocy 8,8kW czynnik R410A dla ktorej dobrano agregat Inverterowy o mocy
chtodniczej 9,0kW."

na

.Centrala wyposazona jest w nagrzewnice wodng o mocy 1,5kW dla temperatury czynnika 70/500C
oraz chiodnice freonowg o mocy 4,9kW czynnik R410A dla ktérej dobrano agregat Inverterowy o mocy
chtodniczej 5,3kW.”

Zmienia sie zapis w opisie technicznym dla centrali wentylacyjnej o wydatku 1400m3/h:

,Centrala wyposazona jest w nagrzewnice wodng o mocy 6,0kW dla temperatury czynnika 70/500C
oraz chtodnice freonowg o mocy 8,1kW czynnik R410A dla ktérej dobrano agregat Inverterowy o mocy
chiodniczej 9,0kW”

na

,Centrala wyposazona jest w nagrzewnice wodng o mocy 2,0kW dla temperatury czynnika 70/500C
oraz chtodnice freonowg o mocy 7,5kW czynnik R410A dla ktdrej dobrano agregat Inverterowy o mocy
chtodniczej 7,0kW”

Minimalne warunki techniczne urzadzenia spelniajgcege wymagania dokumentacji przetargowe;j
zostaty okreslone w zataczniku.

Pytanie nr 13:
Prosimy o potwierdzenie, ze przytacze ciepfownicze jest poza zakresem kontraktu (postgpowania

przetargowego).

Odpowiedz nr 13
Przytacze cieptownicze jest poza zakresem kontraktu,
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Pytanie nr 14:
Prosimy o podanie minimalnych parametréw fechnicznych projektowanych umywalek, misek

ustepowych, natryskéw, zlewozmywakdw, pisuaréw, wpustow, zmywarki oraz baterii natryskowych,
umywalkowych i zlewozmywakowych.

Odpowiedz nr 14
Kabiny ustepowe (damska, meska ,dla os. niepeinosprawnych) wyposazone sg w zestawy

podtynkowe w sktad ktorego wchodzg elementy:
- stelaz WC ze stalowa ramg;
—  zbiornik 6-9I;
— antyroszeniowa ostona zbiornika;
— przycisk uruchamiajacy dwufunkcyjny (chrom);
— wsporniki;
— miska ustepowa wiszgca z biatej ceramiki np. DELFI Cersanit K11-0021;
deska sedesowa wolno opadajaca.
Kazda z toalet wyposazono w:
— toaleta meska: umywalka nablatowa np. NANO 40 Cersanit K 19-001 z biatej ceramiki;
— toaleta damska: umywalka podwojna ROCA KALAHARI 120X51cm;
— baterie umywalkowe.
Meska toaleta dodatkowo wyposazona jest w pisuar z biatej ceramiki np Cersanit P 101 K08-013.
Kabine dla oséb niepelnosprawnych wyposazono w:
— miske ustepowa wiszacg dla os. niepetnosprawnych np. CERSANIT ETIUDA (wys. montazu
od posadzki=48cm. ,wraz z odpowiednig dla os.niepetnospr. deskg sedesows);
— umywalke dla os. niepetnosprawnych np. CERSANIT ETIUDA (wys. montazu od posadz-
ki=80cm.);
— lustro dla os. niepetnosprawnych np. z kolekcji CERSANIT ETIUDA,
- komplet uchwytow dla os. Niepetnosprawnych:
¥" uchwyt prosty;
v" uchwyt umywalkowy prawy;
¥ uchwyt do we uchylny;
¥ uchwyt do wc prawy.
Zastosowano wpust stropowy DN50/75/110 pionowy, syfon typu PRIMUS, regulacja zabudowy 8-80
mm, rama osadcza ze stali szlachetnej 145x145 mm 'Klick-Klack', kratka $ciekowa ze stali szlachetnej
138x138 mm, zaslepki montazowe

W pomieszczeniach sanitarnych i kuchni na poziomie zamontowacé:

— czasowe baterie prysznicowe $cienne, natynkowe, wykonane z mosigdzu CWGE17N,
z uszczelnieniami wewnetrznymi polietylenowymi EPDM, z dwoma przylaczami na cieptg
i zimng wodg, z mieszaczem czasowym centralnie utozonym, z wylewka natryskowg ruchoma,
samozamykajgca, jednoprzyciskowa, z regulacjg temperatury przez uzytkownika, mozliwoscig
regulacji cinienia i temperatury przeptywu wody, regulacja czasu, w wykonaniu
wandaloodpornym.

— czasowe baterie umywalkowe stojgce, wykonane z mosigdzu CW617N, chromowane,
z uszczelnieniami wewnetrznymi polietylenowymi EPDM, z mieszaczem czasowym,
samozamykajgce, jednoprzyciskowe, z bocznag regulacjg temperatury przez uzytkownika,
z mozliwoscig regulacji cisnienia | temperatury przeplywu wody, w wykonaniu
wandalocdpornym, wyposazone w dwa zaworki zwrotne uniemozliwiajgce mieszanie sie wody
przed bateria.

— baterie zlewozmywakowe stojgce, wykonane z mosigdzu CWB17N, chromowane,
z uszczelnieniami wewnetrznymi polietylenowymi EPDM, z mieszaczem, samozamykajgce,
jednoprzyciskowe, z boczng regulacjg temperatury przez uzytkownika, mozliwoscig regulacji
ciénienia i temperatury przeptywu wody, w wykonaniu wandaloodpornym, wyposazone w dwa
zaworki zwrotne uniemozliwiajgce mieszanie sie wody przed baterig,
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Pytanie nr 15:
Prosimy o podanie minimalnych parametrow technicznych dla windy zastosowanej w projekcie.

Odpowiedz nr 15
Parametry dzwigu osobowego:

Wymiary kabiny 1400x1100, 8 oséb, 630kg, winda hydrauliczna lub elektryczna, kabina wyposazona
w porecze na wys.0,9m, podioga z granitu takiego jak w holu budynku, $ciany kabiny z piyt
fornirowanych (fornir brzozowy lub zblizony), sufit z paneli o$wietleniowych led kol. mleczny, panele
sterowania ze stali nierdzewnej szczotkowanej.

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiajacy dopuszcza fotel jak na zatgczonych zdjeciach ponizej, ktérego producentem jest

Fabryka Pomocy Naukowych w Kartuzach, spetniajgcy wszystkie wymogi Zamawiajgcego?
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Odpowiedz nr 16

Fotele wymagane przez Zamawiajgcego majg spetnia¢ wszelkie wymagania stawiane w dokumentagji
przetargowej. Na tym etapie postepowania Zamawiajacy nie jest w stanie oceni¢, czy wskazane przez
Paristwa fotele spetniajg wymagania okreslone w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 17:
Czy fotele oczekiwane przez Zamawiajgcego majg pulpit do pisania?

Odpowiedz nr 17
Zamawiajgcy hie przewiduje montazu pulpitu na tylnej czesci foteli audytoryjnych.

Pytanie nr 18:
W punkcie 4.10 opisu projektu budowlanego, wskazano dzwig osobowy jako © napedzie

hydraulicznym. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie dzwigu o napedzie elektrycznym?

Odpowiedz nr 18
Dopuszcza sig zastosowanie dzwigu o napedzie elektrycznym.

Pytanie nr 19:
Ze wzgledu na zanizonych wymiar nadszybia, czy inwestor dopuszcza zwigkszenie wymiaru

szeroko$ci szybu windowego, z 155 cm do 165 cm? Ewentualnie prosze o wskazanie producenta
dzwigu oscbowego, ktory spetnia wymagania narzucone w projekcie (odnosnie wymiaru szybu
dzwigowego)

Odpowiedz nr 19

Istnieje mozliwo$é zwiekszenia $wiatta szybu windowego o 10cm. Wymagaé to bedzie zmiany
konstrukcji szybu z Zelbetowo - murowanej na zelbetowg o mniejszej grubosci §cian. Wymiary
zewnetrzne szybu muszg pozosta¢ niezmienione. Zamawiajgcy nie bedzie podawal nazw wiasnych
dostawcy dZzwigu.

Pytanie nr 20:
Czy inwestor przewiduje montaz sktadanego pulpitu w tylnej czesci foteli audytoryjnych?

Odpowiedz nr 20
Zamawiajgcy nie przewiduje montazu pulpitu na tylnej czesci foteli audytoryjnych.

Pytanie nr 21:
Wg projektu &ciany sceny, sciana tylna Sali, maskownice rolet i oéwietlenia, oktadziny na balkonie

i lukarnach, ekrany akustyczne pod sufitem majg by¢ wykonane jako akustyczne ekrany systemowe
wykonczone okleing naturalng brzoza - prosimy o podanie sposobu wykonania ekranéw
akustycznych.
- Rozwigzania systemowe oferujg panele na rdzeniach z wikien drzewnych a nie na ptytach g-
k (np. HDF, MDF, sklejka, panele na rdzeniu gipsowo-witknowym) — jakie rozwigzanie przyjaé
do wyceny?
- Prosimy o podanie sposobu tgczenia ptyt np. za pomocg profili Alu, {gcznikami metalowymi,
klejenie, tgczenie na pidro-wpust — jakie rozwigzanie przyjac¢ do wyceny?
- Prosimy o podanie rodzaju perforacji np. otwory okragte, szczeliny, otwory prostokgtne?
— Jakiego parametru akustycznego nalezy sie trzymac?
- Sciany sceny i widowni izolowane welna mineralng pod oktadzing akustyczng — jaka gr.
Wetny?
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Odpowiedz nr 21
Nalezy przyja¢ panele wiokno — gipsowe. Nalezy faczy¢ panele w sposéb systemowy zalecany przez

producenta zastosowanych paneli akustycznych. Najpopularniejszym sposobem montazu jest montaz
na listwy-ksztattowniki aluminiowe lub stalowe i takie nalezy przyja¢ w ofercie. Rodzaj perforacji nalezy
przyjac tozsamy z perforacjg np. RIGIPS BIG QUATTRO 47 lub GUSTAFS PG5 lub PH5. Parametry
akustyczne zostaty okreslone w wytycznych akustycznych opracowanych przez dr hab. inz. Andrzeja
Kulowskiego. Sciany sceny - wetna gr.5cm, $ciana tylna widowni - weina gr.10 cm.

Pytanie nr 22:
Wg opisu projektu stopnie schodowe do piwnicy majg by¢ wykonane z jednego bloku — co przez ten

zapis nalezy rozumiec? Jaki przyjaé system zamocowania takiego bloku?

Odpowiedz nr 22
Nalezy rozumie¢ dostownie jako wykonane z jednego bloku granitowego, zamocowane sg poprzez
wmurowanie konca bloku w $ciane klatki schodowe;j.

Pytanie nr 23:
Czy podana dzwigkoszczelnosc dla $cianki mobilnej dzielgcej scene okreslana jest dla wskaznika

Rw?

Odpowiedz nr 23
Podana dzwiekochtonno$é dotyczy wskaznika Rw.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz miejsce i termin skladania ofert wskazane w tresci
ogloszenia i SIWZ pozostaja bez zmian.
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